2013 年前三季度业绩预告

1

证券代码：300072         股票简称：三聚环保        公告编号：2013-066

北京三聚环保新材料股份有限公司

关于公司获得政府补助的公告

北京三聚环保新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获得政府补

助资金781万元，具体情况如下：

根据北京市发展和改革委员会（以下简称“北京市发改委”）下发的《北京

市发展和改革委员会关于北京三聚环保新材料股份有限公司脱硫净化环保技术

北京市工程实验室创新能力建设项目补助资金的批复》（京发改[2013]1215号），

北京市发改委同意在政府投资计划中对公司“脱硫净化环保技术北京市工程实验

室创新能力建设项目”安排补助资金支持，补助资金781万元。

该项目重点围绕脱硫净化技术领域，建设脱硫净化基础研究平台、脱硫净化

环保新材料及工艺开发平台和脱硫净化环保技术工程化及产品中试平台等3大平

台，积极开展脱硫净化关键技术和核心技术的工程化研究，开发具有自主知识产

权的高新技术脱硫材料和脱硫创新工艺，为北京市脱硫产品研发及产业化提供技

术支撑。项目的总投资为2,603万元，其中，北京市发改委从市政府固定资产投

资中安排补助资金781万元，主要用于购置工程化、产业化研发所需的软、硬件

设备，建设工程化的验证和测试环境等，项目其余资金由公司自筹解决。

目前，上述款项已到账，公司根据《企业会计准则第16号-政府补助》的相

关规定，将上述款项确认为递延收益，并结合项目进展按期平均计入当期损益。

预计本次政府补助将对公司2013年度利润产生积极影响，具体数据将以会计师事

务所审计结果为准。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                                            2013 年前三季度业绩预告

2

北京三聚环保新材料股份有限公司

董事会

2013年10月21日